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Zasedání DK SKFS ze dne 19.5.2022

Prominutí zbytku trestu

Martin Blažek ID: 89071514 TJ Jíkev

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Ondřej Marušák ID: 93080463 FK Říčany

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Petr Steinbauer ID: 89042283 Rožmitál pod Třemšínem

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Štěpán Pena ID: 05120017 FC Velim

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Jiří Lauda ID: 89041279 TJ Byšice

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR vyhověla

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení
rozhodnutí (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL v.r. Tomáš Turek v.r.

předseda DK SKFS sekretář SKFS
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322906

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kuchař Jiří (03110013)

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.

Soutěž: 2021210C1D ­ KP SD nadstavba o 5. až 8. místo

Zápas: FK Bohemia Poděbrady ­ FC VELIM, z.s. ,2021210C1D0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, V 88 minutě, po 2 ŽK /ČK/­ NCH­ za bezohledné podražení soupeře ze
strany v boji o míč, v nepřerušené hře, když již byl napomínán 1 ŽK v 61 minutě za NCH­ kritika HR­ pískej to pořádně, podpořené
nesportovní gestikulací, rozhazování rukama, v nepřerušené hhře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2022 20:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322909

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Němec Jaroslav (54030032)

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.

Soutěž: 2021210C1D ­ KP SD nadstavba o 5. až 8. místo

Zápas: FK Bohemia Poděbrady ­ FC VELIM, z.s. ,2021210C1D0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 + § 24 odst.1 + §14 DŘ FAČR

DK SKFS trestá zákazem výkonu všech funkcí na 7.měsíců a pokutou 5.000 Kč

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, V 61. minutě ­ pohoršující, urážlivé a ponižující výroky ­ kritika AR2 s
rasistickým vyjádřením a trojici R v přerušené hře s hanlivými a urážlivými výrazy. Vůči AR2:"Ty cikáne zasranej, zkurvenej s praporkem!"
Uvedený výrok nejméně dvakrát opakoval velmi hlasitě vůči AR2 na druhé straně hřiště. Vůči trojici R po vyloučení: "Vy čůráci, vy zmrdi
zasraný!" Následně vykázán mimo stadion, kde v pokračoval v uvedených výrazech např: "Teď kartu nedáš, ty zmrde!" Ve 34. minutě ­
kritika R:""Pískej to pořádně, podpořené nesportovní gestikulací, rozhazovaní rukama. Při odchodu z kabiny rozhodčích, stál p.Němec v
chodbě a vyhrožoval mě, že nám umyje prdel před panem Neumannem a že si již nezapískáme. Chování pana trenéra během
mládežnického utkání, bylo zcela neakceptované, v hledišti byli mimo jiné i malé děti.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti do: 18.12.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322911

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kemr Martin (04100274)

Klub: 2030391 ­ SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2021210C1D ­ KP SD nadstavba o 5. až 8. místo

Zápas: FK Říčany, spolek ­ SK Slaný, z.s. ,2021210C1D0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, zmaření zjevné brankové příležitosti v PÚ ­ H9
podrazil D10 zezadu v nepřerušené hře bez možnosti hrát míč. k přestupku došlo cca 2m před BÚ

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2022 20:29

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322912

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kučerák Jan (03051096)

Klub: 20A0421 ­ Sportovní klub Rapid Psáry, z.s.

Soutěž: 2021210C2D ­ I.A třída dorostu skupina D

Zápas: SK Rapid Psáry ­ Nový Knín/Nová Ves ,2021210C2D2303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
držením soupeře za tělo cca 1m mimo pokutové území, nařízen PVK. Hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.05.2022 20:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322915

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šoufek Patrik (03030372)

Klub: 2080311 ­ Sportovní klub Městec Králové, z.s.

Soutěž: 2021210C2C ­ I.A třída dorostu skupina C

Zápas: TJ Sokol Jestřabí Lhota ­ SK Městec Králové ,2021210C2C2304

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Vyjádření k červené kartě:první napomenutí ­ v 80 minutě na hrací polovině domácích v rohu hrací plochy u AR1 postupoval hráč č. D10 s
míčem, kdy se dostal s míčem mimo hrací plochu za brankovou čáru, kdy následně AR1 signalizoval odkop od branky domácích. Od
situace jsem stal cca 10 m, a potvrdil jsem odkop od branky. Na toto reagoval hráče H11 slovy: co to máváš, míč nebyl za čárou. Tím H11
vyjádřil projev nespokojenosti v přerušené hře bez hanlivých výrazů, kdy mu byla udělena první žlutá karta. druhé napomenutí: v 87 minutě
na hrací polovině hostů centroval z pravé strany od AR2 hráč domácích míč do pokutového území, kdy následně v pokutovém území hostů
ve výskoku v souboji o míč míč hráč H11 Patrik Šoufek (ID: 03030372) zasáhl vzpaženou paží levé ­ konkrétně vnější stranou předloktí
levé ruky míč ve vzduchu, kdy vzpaženou paží tak zvětšil objem svého těla a zmařil slibně se rozvijející útočnou akci domácích. Za toto byl
nařízen pokutový kop, který proměnil hráč D14 a vyrovnal tak stav utkání 4:4. Hráči H11 byl udělen osobní trest ­ druhá žlutá karta v utkání
a následně červená karta, za hraní míče rukou a zmaření tak slibně se rozvíjející akce domácích. Celou situaci jsem dobře viděl, v
momentě kontaktu ruky a míče jsem stál v pokutovém území hostů, cca 5 m od incidentu. Hráč neprotestoval, a spořádaně opustil hrací
plochu

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.05.2022 20:32

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322918

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Ćervený Ondřej (03091616)

Klub: 2090351 - AFK Nehvizdy z.s.

Soutěž: 2021210C2C ­ I.A třída dorostu skupina C

Zápas: TJ Jiskra Zruč nad Sázavou ­ AFK Nehvizdy ,2021210C2C2303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1,ŽK 56. minuta NCH zmaření zjevně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením soupeře ze strany v souboji o míč mimo PÚ. 2.ŽK ­ ČK 79. minuta NCH zmaření zjevně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením soupeře ze strany v souboji o míč mimo PÚ.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2022 20:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322919

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hurych Štěpán (06050886)

Klub: 2070051 ­ Sokol Březno, z.s.

Soutěž: 2021210C2B ­ I.A třída dorostu skupina B

Zápas: Straky/Struhy ­ Sokol Březno ,2021210C2B2305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK ­ PNAP ­ Protestování nebo slovní projev nespokojenosti ­ kritika
R v nepřerušené hře bez hanlivých výroků ­ "Pískej to! To přece byla ruka!" 2. ŽK + ČK ­ NCH ­ bezohledné strčení soupeře v přerušené
hře, při zahrávání vhazování. Bez zranění protihráče.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.05.2022 20:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322920

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kindl Václav (04091313)

Klub: 2060161 - FK Kralupy 1901,z.s.

Soutěž: 2021210C2A ­ I.A třída dorostu skupina A

Zápas: SK Pavlíkov ­ FK Kralupy 1901 ,2021210C2A2301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK Nesportovní chování .Bezohledné podražrní soupeře ze strany v
souboji o míč v nepřerušené hře.2ŽK Nesportovní chování.Držení soupeře za ruku v nepřerušené hře,bez zjevné snahy a možnosti hrát
míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2022 20:42

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322921

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kinter Richard (93041054)

Klub: 2060161 - FK Kralupy 1901,z.s.

Soutěž: 2021210C2A ­ I.A třída dorostu skupina A

Zápas: SK Pavlíkov ­ FK Kralupy 1901 ,2021210C2A2301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, 52min Kritika R použití pohoršujících
a ponižujících výroků "To si děláš prdel"

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322922

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pergl David (95041283)

Klub: 2020431 ­ Sportovní klub Tlustice

Soutěž: 2021210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: SK Petrovice - SK Tlustice ,2021210A3E2306

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK 33.minuta NCH podražení zezadu bezohledným způsobem v
nepřerušené hře při snaze hrát míč ­ 2.ŽK ­ ČK 45.minuta NCH podražení ze strany bezohledným způsobem v nepřerušené hře při snaze
hrát míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.05.2022 20:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322926

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Florián Dominik (95050748)

Klub: 2010181 - TJ Sokol Kondrac z.s.

Soutěž: 2021210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: TJ Sokol Kondrac ­ FK Říčany ,2021210A3D2305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH ­ kopnutí soupeře (brankář) zepředu v nepřerušené hře do oblasti
kolene bez úmyslu hrát míč. Faulovaný hráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 16.05.2022 20:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322929

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Růžička Patrik (97101193)

Klub: 2050361 ­ Tělovýchovná jednota Slavoj Vrdy, z.,s.

Soutěž: 2021210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: SK AFK Sokol SEMICE - TJ Slavoj Vrdy ,2021210A3C2307

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, hráč zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
podražením ze strany mimo pokutové území, v nepřerušené hře. Za přestupek byl nařízen PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.05.2022 20:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322930

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Fuksa Martin (86111500)

Klub: 2090451 - TJ Sokol Senohraby

Soutěž: 2021210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: TJ Sokol Teplýšovice ­ TJ Sokol Senohraby ,2021210A3D2304

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
držením za dres cca 8 metrů před PÚ.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2022 20:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322933

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Mařík Stanislav (89120537)

Klub: 2060161 - FK Kralupy 1901,z.s.

Soutěž: 2021210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: FK Kralupy 1901 - TJ Sokol Holubice ,2021210A3B2306

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 34´= ČK ­ Zmařil zjevnou brankovou možnost
soupeře podražením soupeře zezadu mimo pokutové území. Hráč vědom si svého přestupku opustil prostor hřiště.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2022 20:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322935

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Smrkovský Karel (95101288)

Klub: 2030541 ­ SK Velké Přítočno z.s.

Soutěž: 2021210A3A ­ I.B třída skupina A

Zápas: SK Velké Přítočno ­ SK Braškov ,2021210A3A2305

ROZHODLA TAKTO:

Zastavení Disciplinárního řízení dle § 99 odst.3 písm.b ­ podezřelý skutek nespáchal

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Ve 23 min brankář domácích zmařil zjevnou
brankovou možnost soupeřova mužstva podražením H10 ze strany v souboji o míč bez pokusu hrát míčem v pokutovém území domácích
­ neoprávněné udělení ČK

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322938

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vyhnánek Tomáš (97120745)

Klub: 2050061 ­ FOTBAL HLÍZOV, z.s.

Soutěž: 2021210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: FK Čáslav "B" ­ FOTBAL HLÍZOV ,2021210A2B2507

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, V 83 podražení soupeře D19, v boji o míč za použití nepřiměřené sily ze strany v nepřerušené
hře, bez zranění soupeře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 16.05.2022 20:57

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322941

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sklenka Jakub (94121006)

Klub: 20C0211 ­ TJ Sokol Nové Strašecí z. s.

Soutěž: 2021210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: TJ Sokol Nové Strašecí ­ TJ Jíloviště ,2021210A2A2505

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 90. minutě obdržel D8 ­ 1.ŽK ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře v
souboji o míč v nepřerušení hře. Ihned po odpískání tohoto přestupku se oba hráči postavili blízko k sobě a D8 se dopustil NCH ­ mírné
strčení do soupeře hlavou v přerušené hře, za což dostal 2.ŽK + ČK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2022 20:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022322942

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2050341 ­ FK Uhlířské Janovice, z.s.

Soutěž: 2021210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: FK KAVALIER SÁZAVA ­ FK Uhlířské Janovice ,2021210A3D2202

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 66 odst.2 písm a) DŘ FAČR

Při odchodu z HP v poločasové přestávce v prostoru před vchodem do kabin R fanoušci H hodili směrem k R a DFA kelímek s pivem,
který je polil. Pořadatelská služba okamžitě zasáhla a vyvedla fanoušky H mimo areál hřiště, viz zpráva DFA

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323341

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 20C0261 ­ TJ TATRAN Rakovník, z.s.

Soutěž: 2021210F1A ­ Krajský přebor mladších žáků skupina A

Zápas: TJ TATRAN Rakovník ­ TJ Slovan Velvary ,2021210F1A3102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 69 odst.1 písm. e) DŘ FAČR – Porušení soutěžního řádu +
z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Bieliaiev Ivan (10081704) v utkání, který
neníuveden na seznamu hráčů sdruženého družstva.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 0,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323342

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 20C0261 ­ TJ TATRAN Rakovník, z.s.

Soutěž: 2021210F1A ­ Krajský přebor mladších žáků skupina A

Zápas: Sokol Hostouň ­ TJ TATRAN Rakovník ,2021210F1A2503

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 69 odst.1 písm. e) DŘ FAČR – Porušení soutěžního řádu +
z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Bieliaiev Ivan (10081704) v utkání, který není
uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 0,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.05.2022


